PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

            ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2014года.                                                                                                                        № 63

станица Григорьевская

Об отмене постановления администрации Григорьевского сельского поселения от 24.07.2009 года № 106 «Об утверждении Положение о порядке образования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения  Северского района и урегулирования конфликта интересов»
На основании протеста Прокуратуры Северского района на постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 24.07.2009 года № 106 «Об утверждении Положения о порядке образования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения  и урегулирования конфликта интересов»  постановляю:

1. Отменить постановление от 24.07.2009 года № 106 «Об утверждении Положения о порядке образования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения  и урегулирования конфликта интересов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Григорьевского сельского поселения Северского района Семеняга Т.Н..

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района
В. Я. Карпенко